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trawa Turzyca zwisła trax33
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax33

Kolor zielony

Opis produktu
  

Turzyca zwisła
Carex pendula

Turzyca zwisła Carex pendula jest rośliną wieloletnią pochodzącą z Zachodniej Azji. Bardzo dobrze czuje się na stanowiskach lekko zacienionych i półcienistych. Jest rośliną okrywową o dużych walorach ozdobnych. Trawa nadaję się do uprawy w przydomowych ogrodach jak również w pojemnikach na balkonach lub tarasach. Posiada bardzo ładne ciemnobrązowe kwiaty podobne do bazi, zwisające z wysokich
łodyg. Liście Turzycy są płaskie i szorstkie na brzegach, w ciemnozielonej barwie i błyszczące o wysokości od 20 do 100 cm.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: gatunek wieloletniej rośliny Turzyca zwisła Carex pendula.

Zastosowanie: nadaje się do sadzenia na brzegach oczek wodnych w przydomowych ogródkach, jak również w pojemnikach na balkonach lub tarasach. 

Wielkość: osiąga wysokość od 20 do 100 cm. 

Kwiaty:  bardzo ładne kwiatostany cylindryczno-podłużne , podobne do bazi.

Kwitnienie: kwitnie od maja do lipca.

Liście: Posiada łukowate, na brzegach szorstkie, płaskie liście, z wystającym grzbietem, ciemnozielone-błyszczące, lancetowate, szerokie od 1 do 2 cm. i długie od 20 do 100 cm. 

Pokrój: roślina zielna, wieloletnia, zimozielona, tworząca zwarte kępy. 

Stanowisko: nadaje się do uprawy na stanowiskach lekko zacienionych lub półcienistych.

Warunki glebowe: najlepiej rośnie na glebach żyznych i wilgotnych. 

Odporność na choroby i zimę: jest wytrzymała na choroby, mrozoodporna bez okrywy śnieżnej dobrze znosi mrozy.

Roślina wieloletnia, bardzo łatwa w uprawie jest ozdobą ogrodu przez cały rok. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Większość gatunków i odmian traw ozdobnych można kupić przez cały sezon w sklepach ogrodniczych i szkółkach bylinowych. Ponieważ są sprzedawane w pojemnikach możemy je wysadzać w dowolnym terminie, w ciągu sezonu wegetacyjnego, tj. od kwietnia do września.

Pamiętać należy o przycinaniu wiosna kęp traw. To dla nich prosty i skuteczny zabieg odmładzający.

Jej oryginalne kwiatostany nadają się do suchych kompozycji.
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Turzyca zwisła Carex pendula

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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